
DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO č. 170717 ZE DNE 3.8.2017

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.

1. Město Krnov
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka
ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, pověřena vedením odboru veřejných zakázek

tel: 554 697 239, email: khazuchova@mukmov.cz
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz
Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolaiikova@mukmov.cz
Bc. Vlastimil Stverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz
Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel. 554 697 243, email: jsrubar@mukmov.cz

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel. 554 697 239, email: zmoravec@mukmov.cz
00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
728771/0100
Město je plátcem DPH

dále jen objednatel

2. Agist s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v v Ostravě, oddíl C, vložka 53793
se sídlem: Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov
zastoupený:
ve věcech smluvních: Bc. Jiří Nowak, jednatel společnosti

tel: 554 637 351 email: agist@agist.cz 
Ing. Libor Nowak 
tel: 605 776 777

ve věcech technických: Ing. Václav Čulák
tel:737 245 872 email: culak@agist.cz 
Ing. Jan Hojgr
tel: 724 242 189, email: hojgr@agist.cz 
Adam Král
tel: 737 245 875, email: kral@agist.cz 

IČ: 29445671
DIČ: CZ 29445671
bankovní spojení: 
číslo účtu:

dále jen zhotovitel

mailto:khazuchova@mukmov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:tkolarikova@mukmov.cz
mailto:vstverak@mukmov.cz
mailto:jsrubar@mukmov.cz
mailto:zmoravec@mukmov.cz
mailto:agist@agist.cz
mailto:culak@agist.cz
mailto:hojgr@agist.cz
mailto:kral@agist.cz
moravecz
Text napsaný psacím strojem
osobní údaj



II.

1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 3.8.2017 uzavřena smlouva o dílo (dále také 
„Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „Zimní 
stadion v Krnově -  instalace zařízení pro odvod tepla a kouře“.

III.

1. Oba smluvní partneři tímto dodatkem Smlouvy nově mění a doplňují čl. V. Cena za dílo“ 
následujícím způsobem:

2 .

Cena díla dle SoD včetně Dod. č.l 3 574 975,12
Změnový list ě. 2 226 838,00
Souěetcen 3 801 813,12
DPH 21%______________________ 798 380.60
Cena celkem 4 600 193,72

IV.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č.3 smlouvy před jejím podepsáním 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými 
podpisy.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran.

V Krnově dne V Krnově dne io<e

Objednatel: Zhotovitel:

s.r.o.
Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov

----  CZ29445671
;@agist.cz CD

/
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 

starostka
\t4&. Jiří Nowak 

jednatel

2

mailto:t@agist.cz
moravecz
Text napsaný psacím strojem
osobní údaj

moravecz
Text napsaný psacím strojem
osobní údaj




